

Dodavatel:

FRIKO OPAVA s.r.o.
Nádražní 105
747 62 Mokré Lazce

IČ: 04270029
 DIČ: CZ04270029
 Mobil: XXXXXXXXXX
 E-mai: XXXXXXXXXX

Odběratel: IČ: 00845451
 DIČ: CZ00845451

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
702 00 Ostrava

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00004
 Datum zápisu: 19.01.2023
 Platno do:

Konečný příjemce:

Vyúčtování provedených prací za havarijní opravu ohřevu TUV výměnou ohřivače a úpravu potrubí obecní úřad Krásné Pole. Včetně materiálu, cena dohodou.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
2Ohřivač výměňkový vertikální Dražice OKC 125 NTR/HV 125 I	1	17 603,00		17 603,00 0%	0,00	17 603,00
Hydroexpanze 8L	1	1 107,00		1 107,00 0%	0,00	1 107,00
Konzole expanzomatu	1	220,00		220,00 0%	0,00	220,00
Čerpadlo Grundfos 25/40	1	7 165,00		7 165,00 0%	0,00	7 165,00
Cirkulační čerpadlo Wilo	1	5 661,00		5 661,00 0%	0,00	5 661,00
Az matice 3/4"	2	41,00		82,00 0%	0,00	82,00
Trubka 3/4"	1	250,00		250,00 0%	0,00	250,00
Automat odvz.	2	260,00		520,00 0%	0,00	520,00
Šroubení top. 1/2"	2	100,00		200,00 0%	0,00	200,00
Šroubení top. 3/4"	5	141,00		705,00 0%	0,00	705,00
T-kus mos. 3/4"	3	123,00		369,00 0%	0,00	369,00
Vsuvka mos. 3/4"	1	42,00		42,00 0%	0,00	42,00
Redukce mos. 3/4-1/2"	2	42,00		84,00 0%	0,00	84,00
Kulový ventil ppr 20 mm	3	300,00		900,00 0%	0,00	900,00
Kulový ventil ppr 25 mm	1	401,00		401,00 0%	0,00	401,00
Dg přechod 25-3/4"	3	150,00		450,00 0%	0,00	450,00
Koleno ppr 25 mm	15	15,00		225,00 0%	0,00	225,00
T-kus ppr 25 mm	4	17,00		68,00 0%	0,00	68,00
T-kus ppr 40/25	1	75,00		75,00 0%	0,00	75,00
Koleno ppr 20 mm	6	10,00		60,00 0%	0,00	60,00
Vičko ppr 20 mm	1	14,00		14,00 0%	0,00	14,00
Vičko ppr 32 mm	1	25,00		25,00 0%	0,00	25,00
Trubka ppr 25 mm	20	75,00		1 500,00 0%	0,00	1 500,00
Objímky ppur 25 mm	16	37,00		592,00 0%	0,00	592,00
Pojezdy	16	8,00		128,00 0%	0,00	128,00
Koňářík	2	55,00		110,00 0%	0,00	110,00
Nátrubek ppr 25 mm	3	13,00		39,00 0%	0,00	39,00
Nátrubek ppr 25/32	1	22,00		22,00 0%	0,00	22,00
Nátrubek ppr 25/20	1	13,00		13,00 0%	0,00	13,00
Dg přechod 22/3/4"	4	170,00		680,00 0%	0,00	680,00
Dg přechod 22/1"	2	180,00		360,00 0%	0,00	360,00
Krčer k čerpadlu 1"	2	48,00		96,00 0%	0,00	96,00
T-kus uhli. lis. 22-1/2"	2	210,00		420,00 0%	0,00	420,00
Výpustný ventil 1/2"	2	112,00		224,00 0%	0,00	224,00
Koleno uhli. lis. 22 mm	12	105,00		1 260,00 0%	0,00	1 260,00
Trubka uhli. lis. 22 mm	5	152,00		760,00 0%	0,00	760,00
Filtr 1"	1	220,00		220,00 0%	0,00	220,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Kol. mos. 1"	1	158,00		158,00	0%	158,00
Vsuvka mos. 1"	1	68,00		68,00	0%	68,00
Kabeláž	50	25,00		1 250,00	0%	1 250,00
Zástrčka	1	45,00		45,00	0%	45,00
Práce	49	450,00		22 050,00	0%	22 050,00
Přesun hmot	150	15,00		2 250,00	0%	2 250,00
čidlo TUV	1	750,00		750,00	0%	750,00
Úprava rozvaděče 2x Přepínač, 2x Jistič 10A, svorky, dráty a montáž	1	5 000,00		5 000,00	0%	5 000,00
Úprava SW pro ohřev TUV	1	8 000,00		8 000,00	0%	8 000,00
Zkoušky, testy elektro	1	750,00		750,00	0%	750,00
Součet položek				82 971,00	0,00	82 971,00
CELKEM K ÚHRADĚ						82 971,00

Vystavil: